[image: image1.png]

[image: image1.png]重庆市江津区塘河镇人民政府行政规范性文件

重庆市江津区塘河镇人民政府

关于废止部分行政规范性文件的通知

塘河府发〔2024〕12号

各村（居），镇机关各部门，镇属各单位：

经研究，决定废止《重庆市江津区塘河镇人民政府关于印发<江津区塘河镇病死畜禽无害化收储点管理实施方案>的通知》（塘河府发〔2024〕4号）文件。

该文件自本通知印发之日起不再施行。

重庆市江津区塘河镇人民政府
                               2024年7月16日

（此件公开发布）

重庆市江津区塘河镇人民政府
2024年7月16日印发

重庆市江津区塘河镇人民政府发布